
Zarządzenie  Nr 543/2009

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 grudnia 2009 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 11, art. 13 ust. 1, 
art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 3  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) oraz § 7 pkt 1, § 8 
ust. 1 i § 30 uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr XXXVIII/542/2009 z dnia 3 września 2009 r. w 
sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Kalisza  -  Miasta  na 
prawach powiatu (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 185, poz. 3139) zarządza się co następuje :

§ 1.

W  zarządzeniu  nr  305/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  lipca  2009  r.  w  sprawie 
przeznaczenia  do  zbycia  w trybie  bezprzetargowym nieruchomości  wprowadza  się  następujące 
zmiany : 

1) w § 1 :
a) w ust. 1 po słowie „nieruchomość” dopisuje się wyrazy „w części”,
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3.  Ustala  się  cenę  nieruchomości  opisanej  w  ust.  1  na  kwotę  14.460,90  zł  brutto  (w  tym 
wartość gruntu w wysokości 7.800 zł i wartość nakładu w postaci części budynku garażowego o 
pow. 20 m2 w wysokości 6.600,90 zł”.
c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Uznaje się nakłady poniesione przez nabywców na wybudowanie części budynku garażowego 
w kwocie 6.600,90 zł i zalicza się je na poczet ceny nabycia nieruchomości zabudowanej”. 

2) w § 4 :
a) w ust. 1 po słowie „nieruchomość” dopisuje się wyrazy „w części”
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3.  Ustala  się  cenę  nieruchomości  opisanej  w  ust.  1  na  kwotę  17.332,00  zł  brutto  (w  tym 
wartość gruntu w wysokości 15.900,00 zł i wartość nakładu w postaci części murowanego budynku 
gospodarczego o pow. 29 m2 w wysokości 1.432,00 zł”.
c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Uznaje się nakłady poniesione przez nabywców na wybudowanie części murowanego budynku 
gospodarczego  w  kwocie  1.432,00  zł  i  zalicza  się  je  na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości 
zabudowanej”. 

§ 2.

Wykonania zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem przy 
udziale Skarbnika Miasta.



§ 3.

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


